
ROZSUDEK SOUDU PRVNÍHO STUPNĚ

ze dne 30. června 2005

ve věci T-190/03: Sanni Olesen proti Komisi Evropských
společenství (1)

(Úředníci — Příspěvek za práci v zahraničí — Článek 4
odst. 1 písm. a) přílohy VII služebního řádu — Práce vykoná-
vaná pro jiný stát nebo pro mezinárodní organizaci — Hlavní

výdělečná činnost)

(2005/C 217/80)

(Jednací jazyk: francouzština)

Ve věci T-190/03, Sanni Olesen, úřednice Komise Evropských
společenství, s bydlištěm v Bruselu (Belgie), zastoupená S.
Orlandim, A. Coolenem, J.-N. Louisem a É. Marchalem, advo-
káty, s adresou pro účely doručování v Lucemburku, proti
Komisi Evropských společenství (zmocněnci: J. Currall a L.
Lozano Palacio, s adresou pro účely doručování v Lucemburku),
jejímž předmětem je jednak návrh na zrušení rozhodnutí
Komise ze dne 19. dubna 2002, kterým bylo žalobkyni zamít-
nuto poskytnutí příspěvku za práci v zahraničí stanoveného
v článku 4 přílohy VII služebního řádu úředníků Evropských
společenství, a jednak návrh na výplatu tohoto příspěvku od
data jejího nástupu do funkce, zvýšeného o úroky z prodlení,
Soud (pátý senát), ve složení M. Vilaras, předseda, M. E. Martins
Ribeiro a K. Jürimäe, soudci; vedoucí soudní kanceláře: I.
Natsinas, rada, vydal dne 30. června 2005 rozsudek, jehož
výrok je následující:

1. Žaloba se zamítá.

2. Každý účastník řízení ponese své náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 184, 2.8.2003.

ROZSUDEK SOUDU PRVNÍHO STUPNĚ

ze dne 28. června 2005

ve věci T-301/03: Canali Ireland Ltd proti Úřadu pro
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)

(OHIM) (1)

(Ochranná známka Společenství — Obrazová ochranná
známka CANAL JEAN CO. NEW YORK — Námitky maji-
tele národní slovní ochranné známky CANALI — Nebezpečí

záměny)

(2005/C 217/81)

(Jednací jazyk: angličtina)

Ve věci T-301/03, Canali Ireland Ltd, se sídlem v Dublinu
(Irsko), zastoupená C. Gielenem a O. Schmutzerem, advokáty,
proti Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (OHIM) (zmocněnkyně: A. Apostolidis
a S. Laitinen), přičemž druhým účastníkem řízení před odvo-
lacím senátem OHIM, vystupujícím jako vedlejší účastník řízení
před Soudem, je Canal Jean Co. Inc., se sídlem v New Yorku
(Spojené státy), zastoupená M. Coverem, solicitor, jejímž před-
mětem je žaloba proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu
OHIM ze dne 17. června 2003 (věc R 103/2002 2) týkajícímu
se námitkového řízení 78859 mezi Canali SpA a Canal Jean
Co. Inc., Soud (první senát), ve složení J. D. Cooke, předseda, I.
Labucka a V. Trstenjak, soudkyně; vedoucí soudní kanceláře: B.
Pastor, náměstkyně vedoucího soudní kanceláře, vydal dne
28. června 2005 rozsudek, jehož výrok je následující:

1. Žaloba se zamítá.

2. Žalobkyni se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 275, 15.11.2003.

3.9.2005C 217/36 Úřední věstník Evropské unieCS


